
Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (
підпрограм) Міністерства оборони України

dep_1444 від 2024.12.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 грудня 2024

Набуття чинності:

5 грудня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.12.2024 № 810

Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних

програм (підпрограм) Міністерства оборони України

Відповідно до статей 20, 26 Бюджетного кодексу України та з метою складання і виконання

державного бюджету, підвищення відповідальності посадових осіб за цільове та ефективне

використання бюджетних коштів, здійснення контролю за фінансовою діяльністю в Міністерстві

оборони України і Збройних Силах України, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (

підпрограм) Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 01 жовтня 2021 року № 300 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 05.12.2024 № 810

#/document/17105363?unitId=art(20)
#/document/17105363?unitId=art(26)


Зміни

до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (підпрограм) 

Міністерства оборони України

Підпункт 2101150/11 пункту 3 Переліку та Примітку до Переліку викласти у такій редакції:

№

з/п

Код

прогр

амної

класи

фікаці

ї

видат

ків

Назва

бюджетної

програми (підп

рограми)

Відповідальна

посадова

особа

Співвиконавці

1 2 3 4 5

3
21011

50/11

Закупівля (моде

рнізація) озброє

ння, військової

(спеціальної) те

хніки та

боєприпасів

Директор

Департаменту

політики

закупівель

Міністерства

оборони

України

Департамент військово-технічної політики,

розвитку озброєння та військової техніки

Міністерства оборони України, Центральне

управління оборонних ресурсів Генерального

штабу Збройних Сил України, Головне управління

контролю оборонних закупівель

Примітка. За бюджетною підпрограмою 2101150/11:

- децентралізовані закупівлі здійснюються через державне підприємство МО України “Агенція

оборонних закупівель”, як службою державного замовника та іншими державними замовниками у

сфері оборони, а також військовими частинами, організаціями (установами, закладами), що

уповноважуються рішеннями державного замовника у сфері оборони на здійснення закупівель та

укладання державних контрактів (договорів);

- централізовані закупівлі за кредитні кошти (позики) під державні гарантії, що залучаються для

фінансування програм, пов’язаних з підвищенням обороноздатності і безпеки держави,

здійснюються Департаментом політики закупівель Міністерства оборони України.”.

Директор Департаменту фінансів

Міністерства оборони України

полковник

С. Дяченко


